Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	23 ноября 2018 г.
	г. Светлоград
	№ 642-р

О внесении изменений в график приема граждан должностными лицами в администрации Петровского городского округа Ставропольского края, утвержденный распоряжением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 19 января 2018 года № 17-р

В связи с кадровыми изменениями в администрации Петровского городского округа Ставропольского края
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в график приема граждан должностными лицами в администрации Петровского городского округа Ставропольского края, утвержденный распоряжением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 19 января 2018 года № 17-р.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Петровского

городского округа

Ставропольского края

                        А.А.Захарченко
Проект распоряжения вносит управляющий делами администрации Петровского городского округа Ставропольского края

                                                                                                              В.В.Редькин
Визируют:

Начальник правового отдела

администрации Петровского
городского округа
Ставропольского края                                                                     О.А.Нехаенко

Проект распоряжения подготовлен отделом по организационно-кадровым вопросам и профилактике коррупционных правонарушений  администрации Петровского городского округа Ставропольского края

                                                                                                           С.Н.Кулькина

С распоряжением ознакомлены:

Бут М.А.

Портянко Е.В.

	Утверждены

	распоряжением администрации

Петровского городского округа Ставропольского края

	от 23 ноября 2018 г. № 642-р

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в график приёма граждан должностными лицами в администрации Петровского городского округа Ставропольского края

1. Строки 9 и 17 графика приема граждан должностными лицами в администрации Петровского городского округа Ставропольского края изложить в следующей редакции:

	День

недели
	Время
	Должность
	Справочная
информация

	каждая среда месяца
	с 9-00 до 12-00
	Бут Марина Алексеевна - начальник отдела культуры администрации Петровского городского округа Ставропольского края

	Прием по адресу: г.Светлоград, пл.50 лет Октября, 10, (здание МКУК «Центральный Дом культуры города Светлограда»).
Запись проводится ежедневно с 8-00 до 17-00, перерыв с 12-00 до 13-00, по телефону
8(86547)4-03-27

	каждая среда месяца
	с 9-00 до 10-00
	Портянко Евгений Викторович – исполняющий обязанности начальника управления муниципального хозяйства администрации Петровского городского округа Ставропольского края
	Прием по адресу: г.Светлоград, пл.50 лет Октября, 8,
каб.  № 204, 2 этаж.
Запись проводится ежедневно с 8-00 до 17-00, перерыв с 12-00 до 13-00, по телефонам
8(86547)4-10-00,         8(86547)4-11-76

Управляющий делами

администрации Петровского

городского округа

Ставропольского края

          В.В.Редькин